
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1 . Objediiatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc
zapsaná v Obchodnim rejsířiku, vedeném Kíajským soudem v Ostíavě, oddil Pr, vložka 100 dnem 14 í 1 .2002
Středisko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostě3ov
Zastoupena Ing.Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvních Ing. Radomirem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IčOI 70960399
Dlčl CZ 70960399
Bankovní spojeni: KB Prostějov č účtu:
Tel.

2.Zhotovitel: Josef Pittner, 750 02 Přerov - Přerov VI-Újezdec, Věti-ná 264/14a
íčo: 40292789

DIČ' CZ6602262007

bankovni spojeni: 
číSlO živnostei-iského oprávnění
telefoii : 

II. Předmět plnění :
1. Výpoi'noc při pi-ováděiii ziiniqí ťidržby silnic v sezoiiě 2021-2022. Jmei"iovitě se jedná o odstranění

snělm z ]<oi'nuiiikací traktoi-y se závěsnýini radliceini popř. iiákladiiími vozidly s šípovými pluhy nebo
čeliiími iiakladači a úkoiiy s tímto socivisející
2. K výkoim výše popsaiié činiiosti budoci přistavovány vozidla uvedené v odd.VÍ.
3. Zhotovitel se zavazuje na telefoiiické zavolání přistavit nejdéle do dyori liodin s?jedi'ianý počet
vozidel. V případě, že je telefoiiicky iiedosažitelný, zavazuje se, že při zhoršeni povětrnostních podmínek
se sáin ohlásí dispečerovi ziinní i:idržby příslušného střediska objediiatele-Přerov tel. 
4. Zhotovitel socihlasi s ťíin, že Z2:l iiepřistavení voz.icila bez závažných důvodů (např. nemoc řidiče nebo
porricha vozidla) bude objednatel předepisovat penále ve výsi 1.000 Kč za každý jediiotlivý případ.
Penále ve stejné výši bude předepisováno i v tom připadé. opristí-li vozidlo zhotovitele bez svoleiií
dispečera ui-čenori trasu při odsti-aňováiií sněl'ui. Zaplaceníin penále (sinluvních pokcit) není dotčeno právo
objednatele na náliradu případných škod, a to v pliiéin i-ozsaliri.
5. O případnýcli překážkách v práci, viz bod č.4, je zliotovitel povinen iieprodleně informovat

objednatele.

III. Cena prací :

1. Fakturace pronajatých prostředků b?ide prováděiia iia základě sinluvních cen za dobu plužení a to:
dobapoužití zákl. sazba

15 mimit

?

kol.traktory 15mimit 225,OKč

nákladní vozid]o 15 iniimt 250,O Kč

250,O Kčnakladač 15miimt

K ceně íxide připočteiia DPH dle platiiýcli daňových předpisči.
2. Zliotovitel soulilasi se snížením sazby při špatiiě provedené práci.



IV. Fakturace :

1. B?ide pi-ováděna podle skutečnél"io rozsal'uí provedei-iých praci fakturou.
2. Při vyúčtování provede zhotos.oitel i-ozpis bud' iia faktuře nebo v příloze faktury podle jednotlivých
dnči a k faktuře přiloží kopii dennícli záznainů.
3. Zhotovitel všecliiiy faktury s přiložeiiýini v<,rl<azy bude zasílat iia adresu Středisko údržby JIH,
Prostějov, Kostelecká 912/55, PSC 796 0l. Zhotovitel se zavazcije posílat vyťičtováiií ininimálně
jedenkrát n'íěsičně. Pokhid ímktura nebcicie obsaliovat všecl"íny náležitosti daňového dokladu, bude vrácena
k doplněiií.

4. 'Na faktuře bude zliotovitel uvádět jako objediiatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská
753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedeiié do konce roku 2020 imisí být vyfakturovány nejpozději do 4. 1.2022.
6. Splatnost faktur činí 30 dnů a L'x'ží ode dne doi-učei"ií di-?ihé smhivní straiiě.
V. Termíny plnění :
Práce si zimiií ťidržbě silnic bridori zah4jeny podle vývo.je povětrnostní situace l.listopadu 2021 a
předpokládaiié rikončení je 31 . března 2022.
Vl. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :
lxtraktorkolový Ixiqašeraí:'Ilička

Vll. Ostatní ujednání :
1 . Zliotovitel se zavazrije, že přistaví vozidla v řádnén1 technickém stavu.
2. Obsl?iha bude mít předepsané doklady, opráviiění a bude vybavena mobiliiím telefonem pro
konmnikaci s c'lispečerem zimní ťidržby.
3. Zhotovitel b?ide dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ochraně zdravi při práci a o požární
ochraně po celou dotu ťičiiinosti smlocivy.
Vlll. Závěrečná ustanovení :

l . Tato smlociva se vyhotov?ije ve C?VOLI stejiiopisecli, .ieden obdrží zliotovitel a di'íiliý objediiatel.
2. Datum zahájeiií zimni ťidi'žby siliiic je závislé na vSiv(>íi pověti-iiostní sit?iace.
3. Zhotovitel i objednatel imiže od sinlocivy píseinně odstoupit za podmíiiek dle cist. Fg 2002 zákona č. 89/20 í2 sb.,
občaiiského zákoiiíkhi v platiiém zi'iéiií, nebo sinlo?ivu vypovědět bez ?ivedeiií dčivod?i, přičeinž výpovědiií doba je l
měsic a L')ěží ode dne doi'cičeiií odstocipeiií dnilié sinltivni sti'aně. Sinlí"+civci Ize měnit pocize píseiniioii formoci.
4. Sinliiviií sti'aiiy svým podpisein stvrz?ijí so?ililas s obsaliein a podiníiikaini obsaženýiní ve simo?ivě a budo?i se
těmilo řídit.

" 1. 12, 2021

'.)a"L2 Li ,,IP l '1 :l I -2,sp,5...íy.,......i.L,c..:"..7. dne . . , . í . .'í. .i . . .
za zliotovitele: za objediiatele :

Ing. Radomíí' Všetička
vedoiicí SU JIH, SSOK

Správa asL;i« Olomouck«%o kraje
j.'r{.{'i.'.!ě.Vkn'{'a Or7,anlZaCe

Středisko úďržby Jih 1
Kostetecká '»i' 2/55. 796 0l 'F%'aost4iov


